
UCHWAŁA NR I/5/20
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 7 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/21/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie 
zasad i trybu korzystania z Parku Ekologicznego w Pasłęku oraz z wchodzących w jego skład obiektów 

rekreacyjnych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/21/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie zasad i trybu 
korzystania z Parku Ekologicznego w Pasłęku oraz z wchodzących w jego skład obiektów rekreacyjnych ( 
Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 65 poz. 1079) zmienionej uchwałą Nr II/23/15 
Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 marca 2015 roku w sprawie zmiany uchwały Nr II/21/11 Rady Miejskiej 
w Pasłęku z dnia 31marca 2011 roku w sprawie zasad i trybu korzystania z Parku Ekologicznego w Pasłęku 
oraz z wchodzących w jego skład obiektów rekreacyjnych (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z 2015 roku poz. 1627) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w załączniku nr 6 do wyżej 
wymienionej uchwały: 

1) w §7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dzienny limit połowu karpia wynosi 2 sztuki, obowiązują wymiary ochronne do 35 cm i ponad 50 
cm;”, 

2) w §7 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dzienny limit połowu amura wynosi 2 sztuki, obowiązuje wymiar ochronny do 45 cm;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Marian Matuszczak

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: RNWPY-EMUVR-WQZCK-AZZOZ-UZYZY. Uchwalony




